
ZARZĄDZENIE NR 49/19
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 
12 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2019 Nr IV/31/19 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 8.566,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33.332.210,96 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 32.717.210,96 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 615.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 67.490,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 58.924,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29.490,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 58.924,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 38.000,00 zł;

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.403.710,96 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 26.752.157,51 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.651.553,45 zł.

§ 3. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, po 
zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały.

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 698 267,00 0,00 8 566,00 706 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

85216 Zasiłki stałe 74 400,00 0,00 8 566,00 82 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

74 400,00 0,00 8 566,00 82 966,00

bieżące razem: 32 708 644,96 0,00 8 566,00 32 717 210,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 33 323 644,96 0,00 8 566,00 33 332 210,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 091 
139,96

464 
139,96 464 139,96 4 433,89 459 706,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627 

000,00 5 627 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -802,00 -802,00 -802,00 0,00 -802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 6 091 
139,96

464 
139,96 464 139,96 5 235,89 458 904,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627 

000,00 5 627 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 
979,96

419 
979,96 419 979,96 4 433,89 415 546,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -802,00 -802,00 -802,00 0,00 -802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 419 
979,96

419 
979,96 419 979,96 5 235,89 414 744,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 786,40 3 786,40 3 786,40 3 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 4 588,40 4 588,40 4 588,40 4 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -802,00 -802,00 -802,00 0,00 -802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 220 
140,00

4 195 
140,00 4 017 540,00 3 156 411,00 861 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 
917,00

-14 
917,00 -14 917,00 0,00 -14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 917,00 14 917,00 14 917,00 0,00 14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 220 
140,00

4 195 
140,00 4 017 540,00 3 156 411,00 861 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 955 
600,00

2 930 
600,00 2 915 600,00 2 293 994,00 621 606,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 
917,00

-14 
917,00 -14 917,00 0,00 -14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 2 940 
683,00

2 915 
683,00 2 900 683,00 2 293 994,00 606 689,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 917,00 -9 917,00 -9 917,00 0,00 -9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 20 083,00 20 083,00 20 083,00 0,00 20 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 
000,00

180 
000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 175 
000,00

175 
000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 1



przed zmianą 123 
000,00

123 
000,00 123 000,00 3 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 133 
000,00

133 
000,00 133 000,00 3 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 105 
000,00

105 
000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 549 
801,00

549 
801,00 510 801,00 473 300,00 37 501,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 917,00 4 917,00 4 917,00 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 554 
718,00

554 
718,00 515 718,00 473 300,00 42 418,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 293,00 12 293,00 12 293,00 0,00 12 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 917,00 4 917,00 4 917,00 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 17 210,00 17 210,00 17 210,00 0,00 17 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 503 
656,00

1 463 
656,00 694 320,71 465 432,00 228 888,71 0,00 340 635,29 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 621,00 8 621,00 55,00 0,00 55,00 0,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 512 
222,00

1 472 
222,00 694 320,71 465 432,00 228 888,71 0,00 349 201,29 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 400,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 400,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 566,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 92 966,00 92 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 566,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 92 966,00 92 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 264 
058,00

7 264 
058,00 433 030,02 349 950,70 83 079,32 73 

200,00 6 757 827,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 -1 000,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 1 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 7 264 
058,00

7 264 
058,00 433 030,02 349 950,70 83 079,32 73 

200,00 6 757 827,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 590 
000,00

4 590 
000,00 68 782,02 61 359,40 7 422,62 0,00 4 521 217,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 2



zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 590 
000,00

4 590 
000,00 68 782,02 61 359,40 7 422,62 0,00 4 521 217,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 724,42 3 724,42 3 724,42 0,00 3 724,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3 974,42 3 974,42 3 974,42 0,00 3 974,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 418,20 418,20 418,20 0,00 418,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 168,20 168,20 168,20 0,00 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 
552,00

252 
552,00 58 852,00 52 213,00 6 639,00 0,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 252 
552,00

252 
552,00 58 852,00 52 213,00 6 639,00 0,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 681,74 37 681,74 37 681,74 37 681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 36 681,74 36 681,74 36 681,74 36 681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 525 
606,78

1 925 
606,78 1 925 606,78 0,00 1 925 606,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 525 
606,78

1 925 
606,78 1 925 606,78 0,00 1 925 606,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 3



zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 505 
212,20

208 
691,16 133 691,16 0,00 133 691,16 60 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 296 521,04 296 521,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 
000,00

-38 
000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 505 
212,20

170 
691,16 95 691,16 0,00 95 691,16 60 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 334 521,04 334 521,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 
000,00

-23 
000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 48 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 
000,00

-23 
000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 
712,20 72 191,16 72 191,16 0,00 72 191,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 521,04 266 521,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 361 
712,20 57 191,16 57 191,16 0,00 57 191,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 521,04 304 521,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 
252,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 252,27 214 252,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 252 
252,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 252,27 252 252,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 395 
144,96

26 781 
591,51 17 336 602,24 7 925 718,59 9 410 883,65 1 130 

047,00 7 546 242,27 428 700,00 0,00 340 
000,00

13 613 
553,45 13 613 553,45 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 
924,00

-58 
924,00 -58 924,00 -1 000,00 -57 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 490,00 29 490,00 20 924,00 1 802,00 19 122,00 0,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 403 
710,96

26 752 
157,51 17 298 602,24 7 926 520,59 9 372 081,65 1 130 

047,00 7 554 808,27 428 700,00 0,00 340 
000,00

13 651 
553,45 13 651 553,45 40 000,00 0,00 0,00

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 419 979,96 0,00 419 979,96

01095 Pozostała działalność 419 979,96 0,00 419 979,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 786,40 802,00 4 588,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 882,00 - 802,00 80,00

855 Rodzina 7 044 658,00 0,00 7 044 658,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 724,42 250,00 3 974,42

4270 Zakup usług remontowych 418,20 - 250,00 168,20

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00 0,00 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237,00 - 1 000,00 237,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 200,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 200,00 400,00

Razem: 7 590 057,96 0,00 7 590 057,96

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 49/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

rok 2019
dochody własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Kargoszynie           52 000,00                   52 000,00             52 000,00           -     

 D.  

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

2. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Niestumiu           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

3. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Gąskach           40 000,00                   40 000,00             40 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

4. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Chruszczewie         165 000,00                 165 000,00           165 000,00           -     

 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

5. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Mieszkach Wielkich           10 000,00                   10 000,00             10 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

6. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Niechodzinie           10 000,00                   10 000,00             10 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 1



7. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Ujazdówku         198 000,00                 198 000,00           198 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

8. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Sokołówku           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

9. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Nużewie           70 000,00                   70 000,00             70 000,00           -      D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

10. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Mieszkach Różkach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

11. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Ujazdowie         105 000,00                 105 000,00           105 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

12. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Pęchcinie           30 000,00                   30 000,00             30 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

13. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Goryszach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

14. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rutkach Begnach           20 000,00                   20 000,00             20 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

15. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rutkach Marszewicach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

16. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Mieszkach Atlach           12 000,00                   12 000,00             12 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

17. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Nużewku           30 000,00                   30 000,00             30 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 2



18. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Ropelach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

19. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Babach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B. 
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

20. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Kownatach Żędowych         100 000,00                 100 000,00             10 000,00           -     

 D. 90.000,00    

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

21. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rzeczkach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

22. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rydzewie         268 000,00                 268 000,00           268 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

23. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rutkach Borkach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

24. 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Pieńkach Niechodzkich           12 000,00                   12 000,00               2 000,00           -     

 D. 10.000,00    

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

25. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Przążewie           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

26. 010 01010 6050

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Sokołówek 
wraz z budową nowej 
studni

        285 000,00                 285 000,00           285 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

010 X      1 507 000,00              1 507 000,00        1 407 000,00           -          100 000,00                     -                  -     

27. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych relacji Rutki 
Borki-Rutki Głowice

        385 000,00                 385 000,00           270 000,00           -     
 D. 

 

 A.         
B. 115.000,00
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 3



600 x x         385 000,00                 385 000,00           270 000,00           -                         -         115 000,00                -     

28. 700 70005 6050
Remont dachu- budynek 
mieszkalny gminny w 
Nużewku

          50 000,00                   50 000,00             50 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

29. 700 70005 6060 Zakup gruntów w 
Babach           55 000,00                   55 000,00             55 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

30. 700 70005 6060 Zakup gruntów w 
Nużewku           42 000,00                   42 000,00                         -             -     

 D.42.000,00     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

31. 700 70005 6060
Zakup gruntów w 
miejscowości Mieszki 
Wielkie

            5 000,00                     5 000,00               5 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

32. 700 70005 6050

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości 
Chruszczewo /MIAS/

          20 000,00                   20 000,00             20 000,00   
 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

700 x         172 000,00                 172 000,00           130 000,00           -            42 000,00                     -                  -     

33. 750 75023 6060 Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem           25 000,00                   25 000,00             25 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

750 x           25 000,00                   25 000,00             25 000,00           -                         -                       -                  -     

34. 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy 
w Modle /MIAS/           22 000,00                   22 000,00             22 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

35. 754 75412 6050
Wymiana pokrycia 
dachowego na budynku 
remizy w Rzeczkach 

          48 856,38                   48 856,38             35 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.  13 856,38
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

754 x           70 856,38                   70 856,38             57 000,00           -                         -                       -                  -     

36. 801 80101 6050

Budowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej w 
Chotumiu

          50 000,00                   50 000,00             50 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Szkoła 

Podstawowa 
w Chotumiu 

801 x           50 000,00                   50 000,00             50 000,00           -                         -                       -                  -     

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 4



37. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa 
oświetlenia ulicznego         250 600,00                 250 600,00           250 600,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

 -  Urząd Gminy 
Ciechanów 

900 x         250 600,00                 250 600,00           250 600,00           -                         -                       -                  -     

38. 921 92109 6050
Wymiana dachu na 
świetlicy wiejskiej w 
Chotumiu /MIAS/

          40 000,00                   40 000,00             30 000,00           -     
 D. 10.000,00

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

921 x           40 000,00                   40 000,00   30 000,00         -     10.000,00                   -                  -     

39. 926 92601 6050

Budowa oświetlenia 
boiska sportowego w 
Kownatach Żędowych 
/MIAS/

          30 000,00                   30 000,00             10 000,00           -     
 D.20.000,00

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

40. 926 92695 6050

Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności: wariant 
rozszerzony - I obiekt 
w Chotumiu 

        148 000,00                 148 000,00             98 000,00           -     
 D.     

 

 A.   50.000,00  
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

41. 926 92695 6050
Utworzenie Otwartej 
Strefy Aktywności w 
miejscowości Przążewo

          29 252,27                   29 252,27             29 252,27           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

42. 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w 
Nużewku /MIAS/           25 000,00                   25 000,00             10 000,00           -     

 D. 15.000,00

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

43. 926 92695 6060
Zakup sprzętu (urządzeń) 
do fitnesu dla m. 
Kownaty Żędowe

          17 668,77                   17 668,77             17 668,77           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

44. 926 92695 6060
Zakup urządzeń 
(wyposażenia) placu 
zabaw w Chruszczewie

          16 000,00                   16 000,00             16 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

45. 926 92695 6060

Zakup wyposażenia 
(urządzeń) do Otwartej 
Strefy Aktywności dla 
mieszkańców Niestumia

          18 600,00                   18 600,00             18 600,00           -     
 D.

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

926 x         284 521,04                 284 521,04           199 521,04           -            35 000,00         50 000,00                -     

Ogółem      2 784 977,42              2 784 977,42        2 419 121,04           -          187 000,00       178 856,38                -      x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 5



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany budżetu gminy:

Zwiększenia o kwotę 8.566,00 zł.

Na podstawie decyzji Nr 201/2019 wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2019 r. (pismo Nr WF-
I.3111.17.61.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział
85216 paragraf 2030 o kwotę 8.566,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
o których mowa w at. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§
12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach istniejących paragrafów poszczególnych
działów, tj.: w dziale 010-Rolnicwo i łowiectwa, dziale 750 –Administracja publiczna, 852 - Pomoc społeczna,
w dziale 855 Rodzina oraz w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w zakresie przeniesień
między paragrafami wydatków bieżących.

Ponadto, zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie
gminy (§ 12 pkt 3 uchwały budżetowej dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu
klasyfikacji budżetowej, polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub
wydatków bieżących na majątkowe, jak również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi
z wyjątkiem wydatków bieżących i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na
przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do wprowadzania nowego zadania lub likwidacji
zadania istniejącego) wprowadzono zmiany w ramach działu 926 - Kultura fizyczna zwiększając
dotychczasowy plan środków przeznacoznych na realizację zadania pn. "Budowa Otwartej Strefy Aktywności:
wariant rozszerzony - I obiekt w Chotumiu" o kwotę 38.000,00 zł, kosztem zmniejszenia planu wydatków
bieżących.

Id: 421AA5E7-D4D0-4672-A5A9-D553961BCA27. Podpisany Strona 1




